
 

 

 

 

 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять восьма сесія сьомого скликання 

 

РІШЕННЯ 

«Про передачу комунального 

майна в оперативне управління 

КЗ «Місцева пожежна команда 

Слобожанської селищної ради»                                                          

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  декларацією  

про готовність до експлуатації об’єкта «Центр безпеки» від 26 жовтня 2017 року                                  

№ ДП141172990711, що побудований за кошти місцевого бюджету, враховуючи висновки та 

рекомендації постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, 

Слобожанська селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Прийняти у комунальну власність Слобожанської селищної територіальної громади  

закінчений будівництвом об’єкт «Центр безпеки» за адресою: с. Степове, вул. Робоча, 

16 (додаток 1). 

2. Передати об’єкт «Центр безпеки» в оперативне управління КЗ «Місцева пожежна 

команда Слобожанської селищної ради». 

3. Внести доповнення до рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 № 464 «Про 

затвердження переліку об’єктів, що перебувають у комунальній власності 

територіальної громади». 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                             І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В.Лагода   

смт Слобожанське 

22 березня 2018 року 

1225 -28/VІІ 


	Двадцять восьма сесія сьомого скликання

